
 
 
 
 
 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 
 
Intesa Sanpaolo Bank Albania kërkon të punësojë: Këshilltar për Shitjet e SME 
(Biznesit të Vogël dhe të Mesëm) - Tiranë  
 
 
Përgjegjësi kryesore:  
 
Të kryejë të gjitha aktivitetet lidhur me menaxhimin dhe zhvillimin e klientëve (SME) të 
Biznesit te Vogel & Te Mesem, në mënyrë që të arrije objektivat tregtare, të te ardhurave 
dhe te rrezikut përmes niveleve të shërbimit të duhur dhe brenda kuadrit e politikave të 
përgjithshme të Bankës. Të shesë të gjitha produktet standarde dhe jo standarde të 
SME-ve.  
 
Kërkesat / aftësitë:  
 

• Së paku dy vjet përvojë pune në sektorin bankar / për sektorin e Biznesit të 
Vogël & të Mesëm 

• Aftësi të provuara në shitje 
• Njohuri e pasqyrave financiare dhe raportime të tjera për Zyrën e Tatimeve  
• Aftësi për të bashkëvepruar në mënyrë efektive me njerëzit dhe për të punuar në 

mënyrë të pavarur, si dhe në ekip.  
• Aftësi shumë të mira komunikimi 
• Diplomuar në Ekonomi  
• Të ketë një anglishte të rrjedhshme 
• Mundësisht njohuri të gjuhës italiane  

 
Kandidatët duhet të dorëzojnë:  

 
• Një Curriculum Vitae të detajuar, së bashku me një fotografi të kohëve të fundit  
• Dy letra reference nga punëdhënësi i mëparshëm ose aktual me numra kontakti  

 
 
Aplikimi duhet të adresohet për:  
 
Banka Intesa Sanpaolo Shqiperi  
Departamenti i Burimeve Njerëzore  
Rruga: Ismail Qemali, Nr.27, Tiranë  
Tel: (04) - 2276000  
Email: hr@intesasanpaolobank.al   
 
Aplikimet duhet të dorëzohen jo më vonë se data 30 prill 2010 


